02/12/2019 AVISO DE HOMOLOGAÇÃO - AVISO DE HOMOLOGAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-homologacao-230773897 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 02/12/2019 | Edição: 232 | Seção: 3 | Página: 180

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/Conselho Regional de Medicina do Estado do Paraná

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 3/2019

O Presidente do CRM-PR no uso das suas atribuições legais, considerando a lista de inscritos

divulgada em 22/11/2019, resolve homologar o chamamento público nº 03/2019 - credenciamento de

Médicos Peritos Psiquiatras, conforme relação nominal: 1) PAOLA FIGUEIREDO MYLLA TODESCHINI ALVES;

2) SIVAN MAUER; 3) EDUARDO ALVES GUILHERME; 4) HUMBERTO MARINO GUAREZI; 5) PRISCILA HAGE

BONICONTRO; 6) GISELE ROMAGNA STOCCO; 7) ANDRÉ ROTTA BURKIEWICZ; 8) HILARIO DE OLIVEIRA; 9)

THIAGO CABRAL PEREIRA e 10) CARLOS AUGUSTO MARANHÃO DE LOYOLA.

Curitiba, 2 de dezembro de 2019.

ROBERTO ISSAMU YOSIDA

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.